市委宣传部对市十七届人大二次会议
第178号建议的协办意见

慈溪团市委：
孙利群代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于加强重点人群管理的建议》 （第178号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
一、培育和践行社会主义核心价值观。把培育和践行社会主义核心价值观贯穿于未成年人思想道德建设全过程，以新时代文明实践和文明校园建设，引导未成年人自觉养成讲道德、尊道德、守道德的良好习惯。
二、加强课外阵地建设。推进乡村（城市）学校少年宫建设和“春泥计划”实施点建设，探索建立社区未成年人实践活动指导站。
三、融入传统文化教育。推动“我们的节日”主题实践活动，利用节日契机，引导青少年重点人群进一步懂得感恩、学会感恩。
四、优化社会文化环境。发挥各级各类媒体及社会媒介的作用，定期刊播未成年人类公益广告，大力宣传全市未成年人思想道德建设工作的各项成果，做好关爱保护未成年人健康成长的宣传。
特此致函。

                                 中共慈溪市委宣传部
2019年4月30日

（联系人：单爽 ，联系电话：63980702 )